Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacéo

Graduagéo
Profissional

Agrupamento de Escolas de Peniche
2026-01-14
230 - Matemética e Ciéncias da Natureza

15/01/2026 10:01:52

N° Candidato

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

25,260

13,682

15,005

14,299

14,000

14,000

13,574

13,521

13,216

13,008

13,000

12,442

12,436

12,377

12,333

12,082

12,000

11,400

11,000

4222280771  Luis Manuel da Silva Rego Santos

3260439889 Maria de Fatima de Queirés Pimenta Sarmento

5084053407 Maria Jodo da Costa Silva

9119364695 Raquel Ferreira dos Santos

4344310497 Joana Sofia Couto Bernardino

7890029268 Inés Sofia Domingues Loureiro

1473162319 Olga Emilia Santos Oliveira

4706201195 Pedro Miguel Soares Alves

6195776629 Luisa Inés Patricio Soares Sa Morais

4670021850 Susana Cristina da Silva Alegria

8786236547  Jodo Miguel Brito Senos Duarte

4343355160 Amilcar Barros Malho

2089038136  Cristina Maria Pereira Goncgalves

5443975595  Jorge Manuel Batista Martins

1730216129 Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

2431450376  Vitor Manuel Campos da Silva

1417812877 Nuno André Carlos Ferreira

5047422461 Paula Maria Morgado Domingues Maia

9199729792  Ana Margarida Gomes Ledo da Silva



N° Escola : 172285

N° Horério : 28

N° Horas: 22

Tempo de Servigo

Data de Tempo de Servigo antes Classificacéo Data de Obtenc¢édo de
Nascimento da profissionalizagao co Profissional Classificac&o Profissional
04/08/1960 4379 2833 11,500 01/09/2010
28/07/1967 1228 0 12,000 30/10/2009
25/06/1999 4 0 15,000 08/06/2021
31/07/1990 218 0 14,000 22/07/2014
29/08/2002 0 0 14,000 05/07/2023
09/12/2002 0 0 14,000 14/06/2023
26/03/1973 1879 0 11,000 20/12/2000
21/07/1983 380 0 13,000 06/06/2007
11/11/1985 158 0 13,000 16/10/2013
14/05/1988 6 0 13,000 10/07/2023
17/04/1970 0 0 13,000 18/01/2019
01/11/1965 1053 0 11,000 02/05/1995
09/04/1973 318 0 12,000 24/09/1999
24/05/1957 275 0 12,000 07/12/1995
02/09/1978 893 0 11,110 09/01/2009
25/11/1967 60 0 12,000 26/10/2010
23/08/1989 0 0 12,000 26/09/2013
09/08/1970 0 0 11,400 18/12/1997

30/07/2001 0 0 11,000 09/06/2025



Ultima avaliagédo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitac&o termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa

Qualificagéo Profissional Né&o aplicavel
Qualificagéo Profissional Né&o aplicavel
Habilitagdo Prépria Né&o aplicavel
Habilitagdo Proépria Né&o aplicavel
Habilitagdo Prépria Né&o aplicavel
Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
Habilitagdo Prépria Néo aplicavel
Habilitagdo Propria N&o aplicavel
Habilitag&o Propria Né&o aplicavel
Habilitagdo Propria N&o aplicavel
Habilitag&o Propria Né&o aplicavel
Habilitag&o Propria Né&o aplicavel
Habilitag&o Propria Né&o aplicavel

Habilitag&o Propria Né&o aplicavel


















