

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Peniche
Data final da candidatura : 2026-01-14
Grupo de Recrutamento: 230 - Matemática e Ciências da Natureza
Ficheiro gerado em : 15/01/2026 10:01:52

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	25,260	4222280771	Luis Manuel da Silva Rego Santos
2	13,682	3260439889	Maria de Fátima de Queirós Pimenta Sarmento
3	15,005	5084053407	Maria João da Costa Silva
4	14,299	9119364695	Raquel Ferreira dos Santos
5	14,000	4344310497	Joana Sofia Couto Bernardino
6	14,000	7890029268	Inês Sofia Domingues Loureiro
7	13,574	1473162319	Olga Emilia Santos Oliveira
8	13,521	4706201195	Pedro Miguel Soares Alves
9	13,216	6195776629	Luísa Inês Patrício Soares Sá Morais
10	13,008	4670021850	Susana Cristina da Silva Alegria
11	13,000	8786236547	João Miguel Brito Senos Duarte
12	12,442	4343355160	Amílcar Barros Malho
13	12,436	2089038136	Cristina Maria Pereira Gonçalves
14	12,377	5443975595	Jorge Manuel Batista Martins
15	12,333	1730216129	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo
16	12,082	2431450376	Vitor Manuel Campos da Silva
17	12,000	1417812877	Nuno André Carlos Ferreira
18	11,400	5047422461	Paula Maria Morgado Domingues Maia
19	11,000	9199729792	Ana Margarida Gomes Leão da Silva

Nº Escola : 172285

Nº Horário : 28

Nº Horas: 22

Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional
04/08/1960	4379	2833	11,500	01/09/2010
28/07/1967	1228	0	12,000	30/10/2009
25/06/1999	4	0	15,000	08/06/2021
31/07/1990	218	0	14,000	22/07/2014
29/08/2002	0	0	14,000	05/07/2023
09/12/2002	0	0	14,000	14/06/2023
26/03/1973	1879	0	11,000	20/12/2000
21/07/1983	380	0	13,000	06/06/2007
11/11/1985	158	0	13,000	16/10/2013
14/05/1988	6	0	13,000	10/07/2023
17/04/1970	0	0	13,000	18/01/2019
01/11/1965	1053	0	11,000	02/05/1995
09/04/1973	318	0	12,000	24/09/1999
24/05/1957	275	0	12,000	07/12/1995
02/09/1978	893	0	11,110	09/01/2009
25/11/1967	60	0	12,000	26/10/2010
23/08/1989	0	0	12,000	26/09/2013
09/08/1970	0	0	11,400	18/12/1997
30/07/2001	0	0	11,000	09/06/2025

Tipo de Habilidade	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
Qualificação Profissional	Não aplicável
Qualificação Profissional	Não aplicável
Habilidade Própria	Não aplicável

